
1ADIYAMAN GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİwww.agid.com.tr A G İ D  F A A L İ Y E T  B Ü L T E N İ

www.agid.com.trYIL: 2016 SAYI: 1

A D I Y A M A N  G E N Ç  İ Ş  A D A M L A R I  D E R N E Ğ İ



ANLAŞMALI KURUMLARIMIZ

2 ADIYAMAN GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ www.agid.com.tr



BAŞKANDAN

3ADIYAMAN GENÇ İŞ ADAMLARI DERNEĞİwww.agid.com.tr

Derneğimiz 2009 yılında hayata 
geçirilmiş, sağlam temeller üzerine 
kurulu, gün geçtikçe büyüyen ve 
kurumsallaşan bir dernek olarak 
faaliyet göstermektedir. Her gelen 
yönetim Derneğimizi daha ileriye 
nasıl götürebilirim çabası içinde 
elinden gelen gayreti göstermiş 
ve bugünlere ulaşılmasına katkı 
sağlamışlardır. 

Türkiye’de bugüne kadar açılan 
dernek sayısının 250,000’den fa-
zla olduğu ve bunların %60’ının 
kapandığı düşünüldüğünde 
dernekçiliğin ne kadar zor bir 
faaliyet olduğu ortaya çıkmak-
tadır. Bu zor faaliyetlerin üstesin-
den gelmek, Derneğimizi bir adım 
daha ileriye taşımak için Yönetim 
Kurulu’nun ciddi çaba harcama-
sı, aynı şekilde üyelerimizin de bu 
çabaya katkı sağlaması gerekme-
ktedir.

İstanbul’da mukim 19000 üzer-
inde faal dernek içerisinde yaptığı 
başarılı çalışmalar, seminerler ve 
yardımlarla hem Adıyaman’ımızı 
tanıtmış hem de Adıyaman’da-
ki ihtiyaç sahibi hemşerilerimize 
destek olmuştur. 

Yönetim kurulu ve üyelerimizin kat-
kı ve destekleriyle yaptığımız tüm 
faaliyetler birlik ve beraberliğimiz-
in gücünü göstermemiz açısından 
yeterlidir. Artan yardımlar ve yeni 
oluşturulan kaynaklar ile idari ve 
mali işler bütçesi derneğimizin en 
büyük kalemi haline gelecektir. 

Dernek Yönetim Kurulu’nun teşkilat 
yapısında ve görev dağılımında 
yapılan değişikliklerle oluşturu-
lan sinerji, önümüzdeki dönem-
de derneğimizin kurumsallaşması 
ve büyümesi için en önemli kay-
nağımız olacaktır. 

2016 yılına daha güvenle 
bakıyoruz. Teşkilat biriminin aktif 
çalışması ile üye sayımızın arttırıl-
ması, kamu kurumları ve dış ilişkil-
erde başarılı bir yönetim, Ar-Ge 
faaliyetlerinde önemli atılımlar, so-
syal faaliyetlerimiz ve mali yapımı-
zla örnek gösterilecek bir dernek 
olma yolunda adımlarımızı sağlam 
bir şekilde atıyoruz. Yeni dönemde 
bizlere güvenlerini tazeleyen tüm 
üyelerimize, tüm yönetim kurulu 
üyesi arkadaşlarım adına teşekkür 
ediyorum. 

Ahmet URAL Kimdir?

1977 yılında İstanbul’da doğdum. 
Adıyaman’ın Kâhta ilçesine bağlı 
şirin bir köy olan Dumlu nüfusuna 
kayıtlıyım. İlkokulu Fatih’te, Orta-
okulu Gaziosmanpaşa’da, liseyi 
ise Bayrampaşa Ticaret Lisesi’nde 
tamamladım. Anadolu Üniver-
sitesi’ne devam ettim. Askerlik 
sonrası ise aile şirketimiz Oral Tek-
stil’de çalışmaya başladım. 2003 
yılında Yönetim Kurulu Başkan-
lığını üstlendim. PİERRE CASSİ 
markasını oluşturduk. İngilizce ve 
Rusça öğrenimini tamamladım. 
Ar-ge çalışmaları amacıyla Avru-
pa, Amerika ve Asya’nın birçok 
ülkesinde çalışmalar, araştırma-
lar yaptım. 2009 yılında İstan-
bul Ticaret Odası’nda Komite 
Üyeliğini kazandım, bu görevim 
devam etmektedir. 2009 yılında 
11 genç girişimci arkadaşımızla 
birlikte Adıyaman Genç İşadam-
ları Derneği’ni (AGİD)kurduk ve 
başkanlığını yürütüyorum. 2010 İTO 
Komite üyeliğine seçildim ve halen 
görevi devam etmekteyim. 2014 
yılı itibariyle TOBB İGG Yönetim Ku-
rulu Üyeliğine seçildim. Evli ve bir 
çocuk babasıyım.
Ahmet URAL
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Hakkımızda

Adıyaman Genç İşadamları Derneği, genç, idealist girişimci ve işadam-
larının bir araya gelerek kurdukları gönüllü bir kuruluştur. Kısa adı “AGİD” 
olan Adıyaman Genç İşadamları Derneği 2009’un başında kurularak, 
aktif faaliyetlerini hızlı ve etkin bir biçimde yürüterek, çalışmalarını azimle 
sürdürmektedir. 

Misyonumuz

Adıyamanlı genç iş adamlarının paylaşımlarıyla, birlikten doğacak gücün; 
Türkiye’ nin ekonomisine, sanayisine, istihdamına, eğitimine ve kültürüne 
katacağı değerin yerelden genele yayılmasını sağlamaktır.  

Vizyonumuz

Adıyamanlı genç iş adamlarının Türkiye’deki tüm genç işadamları arasın-
da bilinirliğini sağlamak ve ülke ticaretine kaynak sağlayacak bir potansi-
yel oluşturmak.
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AHMET URAL
Yönetim Kurulu

Başkanı

AV. İBRAHİM İNAN
Hukuk Komisyonu 

Başkanı

AHMET FAZIL ŞAHİN
 İdari ve Mali İşler 

Komisyonu Başkanı 

NEBİ BOZAN
Yönetim Kurulu Üyesi

ALİ EMAN
Yönetim Kurulu
Başkan Vekili

BAYRAM TEMURBOĞA
Halkla İlişkiler Komisyonu 

Başkanı

MAHMUT İNAN
Teşkilatlanma

Komisyonu Başkanı

RECEP KARLI
Yönetim Kurulu Üyesi

RAMAZAN BAYKURT
Başkan Yardımcısı

BİLAL ALTUNBOĞA
Eğitim Komisyonu

Baskan Yard.

SERVET KABAK
Spor Komisyonu Başkanı

ABDURRAHMAN C. FİDANCI
Medya Komisyonu 

Başkanı

MEHMET KIZILAY
Eğitim Komisyonu 

Başkanı 

VAHDETTİN KARADOĞAN
Medya Komisyonu

Başkan Yard.
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Adıyamanlı Genç İşadamları Derneği 
yönetim kurulu üyeleri, görsel zenginliği ile 
EMİTT fuarında yer alan Adıyaman standını 
ziyaret etti. Adıyaman Valiliği ve Adıyaman 
Belediyesi’nin güç birliği oluşturarak yer 
aldığı EMİTT (EMİTT açılımı yazılmalı) fuarı-
na, İstanbul’da yaşayan Adıyamanlılar da 
yoğun ilgi gösterdi. 

Dünyanın 5’inci büyük turizm fuarı olan 
Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
Seyahat Fuarı (EMITT), Kültür ve Turizm 
Bakanlığının desteğiyle 20. kez kapılarını 
açtı. Ülkeler arasındaki turizm ilişkilerini 
geliştirmeyi amaçlayan ve her geçen yıl 
daha da büyük bir ilgi gören Türkiye turizm 
sektörünün aynası niteliğindeki fuarda, 
kadim medeniyetler şehri Adıyaman da 
Valilik ve Belediye’nin gayretleri ile stand 
açarak yerini aldı. Adıyaman standı görsel 
zenginliği ile EMİTT fuarında büyük beğeni 
topladı 

Ziyaretçilere Adıyaman çiğköftesi ve 
Kervansaray kahvesinin ikram edildiği 
standın, önceki yıllara göre daha iyi old-
uğunu belirten AGİD Başkanı Ahmet Oral, 
“Adıyaman’ın sahip olduğu kültürel ze-
nginliklerin ve turizm değerlerinin serg-
ilenmesi, tanıtılması açısından EMİTT Fuarı 
çok önemli. Biz genç işadamları olarak 
Adıyaman’ın tanıtımı için yapılan her çalış-
maya destek vermekten mutluluk duyuy-
oruz” diyerek emeği geçenleri kutladı. 

Adıyamanlı Genç İşadamları’ndan 
Adıyaman Standına Destek Ziyareti
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Adıyaman Genç İşadamları Derneği 
(AGİD) AK Parti İstanbul İl Başkan Yardım-
cısı Şevki Şar’la bir araya gelerek gündemi 
değerlendirdi.

AGİD Başkanı Ahmet Oral ve yönetim kuru-
lu üyelerinin katılımıyla yapılan ziyaret kap-
samında hükümetin eylem planının yanı 
sıra başta Diyarbakır olmak üzere Doğu 
ve Güneydoğu bölgesinin bazı illerinde 
yaşanan terör olaylarından dolayı mağ-
duriyet yaşayan vatandaşlar ve esnafa 
yönelik destek çalışmaları değerlendirildi.

AK Parti İstanbul Ekonomi İşleri Başkanı 
Şevki Şar, terör olaylarının bölge halkına 
başta ekonomik olmak üzere her yönden 
büyük zarar verdiğini belirterek, “PKK 
Terör örgütü bölgenin kalkınmasını, bölge 
halkının eğitim ve ekonomik yönden 
gelişmesini istemiyor. Oradaki sivil toplum 
kuruluşları ve vatandaşlar da tepkilerini or-
taya koyuyor. Hükümetimiz ne olursu olsun 
her zaman vatandaşlarının yanında ol-
acaktır. Yıkılan tarihi bölgeler baştan imar 
edilecek; vatandaşların, esnafın, işadam-
larının mağduriyetleri giderilecektir. Tüm 
vatandaşlarımız el ele vererek, kardeşlik 
duygularımızı pekiştirerek terörün üstesin-
den gelebiliriz. Adıyaman bugüne kadar 
teröre prim vermemiş bir ilimizdir. Bölgede 
parmakla gösterilecek huzurlu kentlerin 
başında gelmektedir. Adıyaman Genç 
İşadamları Derneği’ne duyarlılıklarından 
ve ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz” 
dedi.

AGİD Başkanı Ahmet Oral da, derneğin 
bugüne kadar yapmış olduğu etkin-
liklerden bahsederek, “Dernek olarak 

terör olaylarını kınıyoruz. Kandan, acıdan, 
ölümlerden beslenen örgüte bölge halkı, 
sivil toplum kuruluşları seslerini daha faz-
la çıkarabilmeli, dayanışma içerisinde ol 
malıdır. Bölge, yatırımlarla büyür. Bölge 
halkı, yatırımlarla refaha ulaşır. Fabrikaların, 
iş makinelerinin yakılması, okullara bom-
baların atılması, bölge halkının yararına 
olabilir mi? Kimin işine yarar bunu düşün-
meli ve ona göre tavrımızı belirlemeliyiz. 
Son yıllarda başta ekonomik olmak üzere 
her yönden büyüyen Türkiye’nin daha fa-
zla büyümesini istemeyen güçler, PKK ve 
DEAŞ gibi taşeron örgütleri kullanmaktadır. 
Biz işadamları olarak bölgeye yatırım yap-
maya devam edeceğiz” dedi. 

Türkiye ile Rusya arasında yaşanan krize 
de değinen AGİD Başkanı Ahmet Oral, 
“İn- anıyoruz ki orta ve uzun vadede heye-
can bir yana bırakılır ve sağduyu galip ge-
lir. Türkiye ve Rusya arasındaki uzun yıllara 
dayanan sağlam ekonomik, ticari ve sosy-
al ilişkilerin dikkate alınmasında fayda var.

Rusya’da bin’in üzerinde Türk markal-
arının mağazası, o mağazaların da mi-
lyonlarca müşterisi bulunuyor. Mağaza 
sahiplerinin birçoğu da Adıyamanlı İşad-
amlarıdır. Rusya ile birçok alanda yürüyen 
iş birliğimizin daha fazla zarar görmesini 
istemeyiz. Rusya ile ilişkilerimizin yenid-
en normale döneceğine inanıyoruz” di-
yerek AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Şevki Şar’a konukseverlikleri ve kendilerine 
gösterdikleri ilgi için teşekkür etti.

AGİD’ten  AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığına Ziyaret
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İTO BAŞKANIMIZIN PANELİMİZDE 
TECRÜBE AKTARIMI

AK PARTİ DİSİPLİN KURULU ÜYESİ
VE ALBAYRAK HOLDİNG CEO’SU
ÖMER BOLAT BEY’İN PANELİMİZE

KATLIMI

ATSO BAŞKANIMIZ MUSTAFA USLU’YU
MAKAMINDA ZİYARETİMİZ

ADIYAMAN VALİMİZ SAYIN
MAHMUT DEMİRTAŞ’A PLAKET TAKDİMİ

EKONOMİDEN SORUMLU
DEVLET BAKANI VE BAŞBAKAN 

YARDIMCISI PRF.DR. NAZIM EKREN BEY 
PANELİMİZDE HİTAP EDERKEN 

PEGASUS YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
ALİ SABANCI BEY`E SEMİNER SONRASI 

PLAKET TAKDİMİ
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ESENLER BELEDİYE BAŞKANI 
M. TEVFİK GÖKSU BEY’İ MAKAMINDA 

ZİYARET

BAĞCILAR BELEDİYE BAŞKANI
LOKMAN ÇAĞRICI BEY’İ
MAKAMINDA ZİYARET

İTKİB (İSTANBUL TEKSTİL VE 
KONFEKSİYON İHRACATCI BİRLİKLERİ) 
BAŞKANI HİKMET TANRIVERDİ BEY’E 

PLAKET TAKDİMİ

SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANI CAHİT 
ALTUNAY’A PLAKETİNİ AGİD BAŞKANI 

AHMET URAL VERİRKEN

TBMM BAŞKAN VEKİLİ YARDIMCISI 
ADIYAMAN MİLLETVEKİLİ AHMET 
AYDIN’IN PANELİMİZE KATILIMI

ESKI İÇİŞLERİ BAKANI 
ABDÜLKADİR AKSU BEY’E 

PLAKET TAKDIMI
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BAŞARILAR DİLERİZ

Genel Sekreterimiz Abdurrahman 
Cüneyd Fidancı Ak Parti Ekonomi 
İşleri Başkanı Mehdi Eker Bey’in 
Basın Danışmanı olarak atanmıştır 
yeni görevinde yönetim adına 
başarılar dilerim.
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